Заведующему МАДОУ № 187

	Гуляевой Татьяне Валерьевне

	от______________________________

	________________________________

	________________________________

	тел.:____________________________

Заявление
на предоставление льготы по родительской плате за присмотр и уход за ребенком в муниципальном автономном дошкольном учреждении г. Хабаровска «Детский сад № 187», реализующий образовательную программу дошкольного образования, возмещаемой за счет средств бюджета городского округа «Город Хабаровск»

	Я___________________________________________________________________

	проживающий(-ая) по адресу___________________________________________

	____________________________________________________________________

	Телефоны: раб._______________, дом._______________, сот.________________

	Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за ребенком на ______________________________________________________
(ФИО ребенка, год рождения)

	____________________________________________________________________

	в размере______________ % по основанию_______________________________

	____________________________________________________________________

	Прилагаю документы, подтверждающие право на льготу:

	1.___________________________________________________________________

	2.___________________________________________________________________

	3.___________________________________________________________________

	4.___________________________________________________________________

«_____»_____________20____г. ___________________       __________________
                                                                                                   (подпись заявителя)                                           (расшифровка подписи)

	Заявление принято:
Заведующий МАДОУ № 187

«____»___________________ 20_____г.      _______________            Т.В. Гуляева
                                                                                                                                   (подпись)